

Køla Holding ApS

Byskellet 9, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 38 24 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Henrik Lasthein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køla Holding ApS Byskellet 9 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 25 38 24 04 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Lasthein, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Hemedic ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -150.528 kr. mod -65.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.413 kr. mod 468.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-150.528	-65.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.076	145.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.787	10.614
Andre finansielle indtægter	567.278	340.934
Øvrige finansielle omkostninger	-6.048	-6.637
Resultat før skat	367.413	424.814
Skat af årets resultat	0	43.912
Årets resultat	367.413	468.726
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.076	145.856
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	309.089	209.870
Disponeret i alt	367.413	468.726

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.965	714.041
	Finansielle anlægsaktiver i alt	657.965	714.041
	Anlægsaktiver i alt	657.965	714.041
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.255	311.446
	Tilgodehavende selskabsskat	15.930	18.409
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	43.912
	Tilgodehavender i alt	384.185	373.767
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.461.681	3.054.980
	Værdipapirer i alt	3.461.681	3.054.980
	Likvide beholdninger	795.143	901.772
	Omsætningsaktiver i alt	4.641.009	4.330.519
	Aktiver i alt	5.298.974	5.044.560

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.965	714.873
Overført resultat	4.427.608	4.067.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.274.973	5.020.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Anden gæld	2.001	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.001	24.000
Gældsforpligtelser i alt	24.001	24.000
Passiver i alt	5.298.974	5.044.560

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	569.017	3.857.817	110.600	4.662.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	145.856	209.870	113.000	468.726
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	714.873	4.067.687	113.000	5.020.560
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-56.076	309.089	114.400	367.413
Regulering af tidligere års opskrivning	0	-50.832	50.832	0	0
	125.000	607.965	4.427.608	114.400	5.274.973

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	664.041	518.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.076	145.856
Opskrivninger 31. december 2021	607.965	664.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	657.965	714.041

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hemedic ApS	Rungsted Kyst	100 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2021	2.417.289	736.734
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	134.663	-4.295

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.